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MaTtykopn ontuyeckunum LC/UPC-SC/APC SM G.657.A1 3
MeTpa

SNR-PC-LC/UPC-SC/APC-A-3m

OnucaHune

OnNTrYecKnin NnaTykopa npefgHasHayYeH 15 NoAKI0YeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/10KOB OMTUYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K onTu4eckoMy pacnpegenntensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin natykopa LC/UPC - SC/APC npeactaBnseT cobon 0Tpe3okK CUMMMAEKCHOro onTu4eckoro kabens
OJIMHON 3 MeTpa M BHELIHMM AMaMeTPOM 3 MM, OKOHLLOBaHHbIN C OAHOM CTOPOHbLI KOHHeKTopoM LC n SC - ¢ gpyron, Tmn
nonumposku UPC (Ultra Physical Contact) n APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyuwecteoM naTtykopnoB LC-SC aBnseTca HafeXXHOCTb Pa3beMHOr0 COeANHEHMS U Masbi YPOBEHb NPAMbIX NOTEPb.
[aHHbIA MaTYKOPL COAepPXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOLOBOE BOJIOKHO C NOAAB/EHHbLIM "BOASAHBLIM MUKOM" 1
YMeHbLUEHHbIMW noTepsaMn Ha nsrube.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKHK:

Masnble BHOCUMbIE MOoTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOMU3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokas TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHusn:

AboHeHTCcKoe TeneBunaeHne, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME OATUYUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepeaayvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYnM;
ObopypnoBaHne Oss1 ANArHOCTUKMN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKn

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)
Tun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTOopa B SC

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKM KOHHEKTOopa B APC

OnvHa naTty-kopaa, m 3

OnameTp kabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTblin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01

MakcumanbHble BHOCUMMble noTepu, Ab 0,5
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